
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD ZLATAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/19-01/09 

URBROJ: 2211/01-01-19-6 

Zlatar, 10. srpnja 2019. 

 

 

Temeljem članka 58. stavka 7. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Zlatara („Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 27/13.), Gradsko vijeće Grada Zlatara na 20. 

sjednici održanoj 10. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Zapisnik 19. sjednice Gradskog vijeća Grada Zlatara, KLASA: 021-05/19-01/09, 

URBROJ: 2211/01-01-19-2 od 15. svibnja 2019. godine, usvaja se uz primjedbu da se ispravi 

na sljedeći način da: 

- pod točkom 14. u govoru vijećnika Želimira Kurečića umjesto „još samo jedna crkva 

iz tog doba“ piše „još samo jedna crkva slične umjetničke povijesne vrijednosti“ 

- pod točki 15. u govoru vijećnika Želimira Kurečića umjesto „te da je anketa 

kupljena“ piše „te da je anketa naručena“. 

   

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Krunoslav Klancir, dipl. ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Prilog zapisniku, 

2. Evidencija, 

3. Arhiva. 

 


